
Nr Emer Mbiemer Profesion NJVKSH Total Pike Provizor

1 Erblina   Gjurkaj Infermieri Shkodër 85 Provizor

2 Sidorela  Vuksanbruçaj  Infermieri Shkodër 79.9 Provizor

3 Ersilda Ndoja Infermieri Shkodër 77.5 Provizor

4 Alisa Pati Infermier Shkodër 75

5 Gabriela  Shestani  (Pistulli) Infermieri Shkodër 73.5

6 Bleona Jaku Infermieri Shkodër 73.3 Provizor

7 Milseva Milla Infermier Shkodër 73.1

8 Erisa Gjoni  Infermieri Shkodër 71.7 Provizor

9 Amela Kraja Infermier Shkodër 70.6 Provizor

10 Rinalda Malizi Infermieri Shkodër 70.5

11 Freskida  Gyrçari Infermieri Shkodër 70.2 Provizor

12 Alida Pjetra Infermieri Shkodër 69.8

13 Dorina  Bushaj Infermieri Shkodër 69.7

14 Erisa Lalaj Infermieri Shkodër 68.8

15 Xhoana Prendi Infermier Shkodër 68.5

16 Aishe Sadeli  Infermieri Shkodër 68.1

17 Mensir    Kukaj  Infermieri Shkodër 67.7

18 Hygerta Harapej Infermieri Shkodër 66.7

19 Arlinda Isaj Infermieri Shkodër 66

20 Erena   Bashota Infermieri Shkodër 65.9

21 Kristina Vata Infermier Shkodër 65.6

22 Sabeta Cekaj Infermieri Shkodër 65.6

23 Silvana   Doçaj Infermieri Shkodër 64.9

24 Elton Bulcaku Infermieri Shkodër 64.4

25 Junida Malaj Infermier Shkodër 62.8

26 Deolinda  Dragani Infermieri Shkodër 62.6

27 Lindita Brigjeja Infermieri Shkodër 61.2

28 Eugen   Maçaj   Infermieri Shkodër 60.9

29 Jeta Lumaj Infermier Shkodër 60.7

30 Gresilda Sula Infermieri Shkodër 60.5

31 Dorjana Manaj Infermieri Shkodër 60.2 Provizor

32 Silvana Sterkaj Infermier Shkodër 59.8



33 Arseida Lecaj  Infermieri Shkodër 59.7

34 Dajana Pali Infermieri Shkodër 59.2

35 Irena Marku Infermieri Shkodër 58.8

36 Kristjan Gjoni Infermieri Shkodër 58.7

37 Valbona Biba Infermier Shkodër 57.7

38 Fridjon Perdja Infermier Shkodër 57.2 Provizor

39 Enriko Daka Infermieri Shkodër 56.4

40 Desara Smakaj Infermier Shkodër 55.7

41 Megi Unuri Infermieri Shkodër 55

42 Edra Hasmegaj Infermieri Shkodër 54.6

43 Edona Vela Infermieri Shkodër 53.6

44 Renato Kola Infermieri Shkodër 53.6

45 Dejvid Malaj Infermier Shkodër 53.3

46 Alma Mani Infermier Shkodër 52.9

47 Arditë Gurra Infermier Shkodër 52.8 Provizor

48 Armela Nurçe Infermier Shkodër 52.5 Provizor

49 Edra Zenelaj Infermieri Shkodër 52.5

50 Mefit Dani Infermieri Shkodër 52.3

51 Armela Kepeca Infermier Shkodër 51.9 Provizor

52 Esterina Kapcari Infermier Shkodër 51.9

53 Armela Abdyli Infermieri Shkodër 51.8

54 Meri Lazri Infermier Shkodër 50.8 Provizor

55 Klotilda Rrotani Infermier Shkodër 49.3

56 Merita  (Vukaj) Gjoni   Infermieri Shkodër 49.3

57 Vinçenco Gjonej  Infermieri Shkodër 49.3

58 Fatjona  Lohja   Infermieri Shkodër 49.1

59 Redi Sokoli Infermier Shkodër 49.1 Provizor

60 Irma  Ulqinaku   Infermieri Shkodër 49

61 Desara Taipi Infermier Shkodër 48.9 Provizor

62 Klodiana Vata Infermieri Shkodër 48.9

63 Kristian Ndoja Infermier Shkodër 48.7 Provizor

64 Griselda Çokaj Infermieri Shkodër 48.6

65 Ina Gjoka Infermieri Shkodër 48.2

66 Bledar Vukaj Infermier Shkodër 47.8



67 Orjona Barbullushi Infermieri Shkodër 47.6

68 Samir  Bushati Infermier Shkodër 47.4

69 Ardis Meti Infermier Shkodër 47

70 Jasemine Ademi Infermier Shkodër 47

71 Enailda Lami Infermier Shkodër 46.3 Provizor

72 Jasmina Matanoviq Infermieri Shkodër 46.1

73 Denalda Vejuka Infermier Shkodër 46

74 Marsilda Laçaj Infermier Shkodër 45.8

75 Eduard  Gropca  Infermieri Shkodër 45.7

76 Aurela Nikolli Infermier Shkodër 45.5

77 Majlinda Gogaj Infermieri Shkodër 45.5

78 Liridona Kolbuçaj Infermieri Shkodër 45.3

79 Emanuel Ndoja Infermier Shkodër 45.2

80 Sabina Shabani Infermieri Shkodër 43.7

81 Eliseo Bjeshkza Infermieri Shkodër 43.6

82 Fisnike Ahmeti Infermier Shkodër 43.5

83 Gledis Grami Infermieri Shkodër 43.3

84 Ornela Xhuxha Infermier Shkodër 42.9

85 Fatime Selimi Infermier Shkodër 42.7

86 Jolsida Hasani Infermier Shkodër 42.6

87 Valbona Sakej Infermier Shkodër 42.1

88 Giraj  Muça Infermier Shkodër 42

89 Elisabeta Beqiri Infermieri Shkodër 41.9

90 Marinela Hilaj Infermier Shkodër 41.9

91 Edona Ferra Infermier Shkodër 41.5

92 Anselm Bashi Infermier Shkodër 41.4

93 Mirsada Dalipi Infermier Shkodër 41.1

94 Ismail Plava Infermier Shkodër 40.8 Provizor

95 Stiven Bordulla Infermieri Shkodër 40.4

96 Admir Senaj Infermier Shkodër 40.1

PROFILI MAMI



Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Misara   Sylaj  Mami Shkodër 62.9

2 Arjeta Bajraktari Mami Shkodër 62.7

3 Kristjana Kola Mami Shkodër 61.9

4 Anisa    Hoxha   Mami Shkodër 60.2

5 Emirjeta Isufaj Mami Shkodër 60.1 Provizor

6 Benardeta Gramshi Mami Shkodër 59.8 Provizor

7 Megi Agoviku Mami Shkodër 59.3

8 Desara Bushaj Mami Shkodër 58.4

9 Edona   Qaraj Mami Shkodër 56.9

10 Antoneta Dedaj Mami Shkodër 56.7

11 Xhurxhina Mustafaj Mami Shkodër 56.5

12 Arjana Brahimataj Mami Shkodër 56.3

13 Brilanda Osmani (Shabaj) Mami Shkodër 56.1

14 Ornela   Vatnikaj  Mami Shkodër 54.3

15 Brixhilda Duka Mami Shkodër 53.9

16 Bleona Nuhi Mami Shkodër 53.2

17 Rajisa Dashi Mami Shkodër 53.1

18 Majlinda Kodra Mami Shkodër 52.4

19 Sonila Milla Mami Shkodër 52.2

20 Aferdita Kopriva Mami Shkodër 52

21 Rovena Çinari Mami Shkodër 51.7

22 Bleona Bala Mami Shkodër 51.3

23 Mandalena Byketa Mami Shkodër 51.2

24 Danjela  Mukuri  Mami Shkodër 51.1

25 Senada Milani Mami Shkodër 51.1

26 Vera Mataj Mami Shkodër 50.7

27 Bleona Sufaj Mami Shkodër 50.6

28 Sarseda Myrtja Mami Shkodër 50.6

29 Nerida Dacaj Mami Shkodër 50.3

30 Elkida Cekaj Mami Shkodër 49.7

31 Marsela Guri Mami Shkodër 49.6

32 Mirelë Gjura Mami Shkodër 49

33 Esmerina Smakaj Mami Shkodër 48.5



34 Jozefina Nika Mami Shkodër 48.1

35 Aleksandra Kola Mami Shkodër 48

36 Gilda Celmeta Mami Shkodër 47.8

37 Rigersa Rexhepi Mami Shkodër 47.5

38 Marije Zefi Mami Shkodër 47

39 Sabina Drishti Mami Shkodër 46.6

40 Albana Hoxha Mami Shkodër 46.4

41 Elona Babaj Mami Shkodër 46.4

42 Megi  Bardeli Mami Shkodër 45.8

43 Xhovana Verri Mami Shkodër 45.7

44 Amandja Kadija Mami Shkodër 45

45 Marçelina Luani Mami Shkodër 44.8

46 Saime   Hetoja Mami Shkodër 44.6

47 Endi Smajli Mami Shkodër 44.3

48 Kristiana Shtjefni Mami Shkodër 44.3

49 Uarda Kraja Mami Shkodër 44.2

50 Ornela Pjetërgjokaj Mami Shkodër 43.7

51 Emila Gjergji Mami Shkodër 42.8

52 Barbara KeÇi Mami Shkodër 42.2

53 Besara Vilari Mami Shkodër 41.6

54 Sidita Pacrami Mami Shkodër 41.6

55 Kristi Paloka Mami Shkodër 41.5

56 Anisa Rexha Mami Shkodër 41.4

57 Alma Selimi Mami Shkodër 40.9

58 Esra Sekaj Mami Shkodër 40.5

59 Veronika Preçi Mami Shkodër 40.1

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Arsa Tufi Fizioterapist Shkodër 94.9

2 Xhuana Shtogaj Fizioterapist Shkodër 78.5

3 Fatmarina   Veliaj  Fizioterapist Shkodër 74.6



4 Jonilda Cufaj Fizioterapist Shkodër 69.8

5 Dajana    Shkalla Fizioterapist Shkodër 65.7

6 Jesemina Prroni Fizioterapist Shkodër 64

7 Erdita Kekaj  Fizioterapist Shkodër 63

8 Besmira Pupla Fizioterapist Shkodër 61.9

9 Meri Trumza Fizioterapist Shkodër 60.2

10 Lida Zefi Fizioterapist Shkodër 59.5

11 Edit Ymeraj Fizioterapist Shkodër 57.6

12 Sofije Ukaj  Fizioterapist Shkodër 53.6

13 Erlinda   Zefi  Fizioterapist Shkodër 50.1

14 Bledar Ademi Fizioterapist Shkodër 46.9

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Ueda Hasaj Teknik laboratori Shkodër 66.1

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Denisa Bardeli Teknik imazherie Shkodër 71

2 Desara Bardeli Teknik imazherie Shkodër 70

3 Esmeralda Imeraj Teknik imazherie Shkodër 65.9

4 Amanda Çoku Teknik-Imazherie Shkodër 52.3

NJESIA VENDORE MALESI E MADHE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Sidorela  Vuksanbruçaj  Infermieri Malësi e Madhe 79.9 Provizor

2 Erisa Gjoni  Infermieri Malësi e Madhe 71.7 Provizor

3 Dorina  Bushaj Infermieri Malësi e Madhe 69.7

4 Mensir    Kukaj  Infermieri Malësi e Madhe 67.7



5 Arlinda Isaj Infermieri Malësi e Madhe 66

6 Zogë Vata Infermier Malësi e Madhe 64.7 Provizor

7 Elton Bulcaku Infermieri Malësi e Madhe 64.4

8 Junida Malaj Infermier Malësi e Madhe 62.8

9 Eugen   Maçaj   Infermieri Malësi e Madhe 60.9

10 Dorjana Manaj Infermieri Malësi e Madhe 60.2 Provizor

11 Migena Bajramaj Infermieri Malësi e Madhe 60.1

12 Silvana Sterkaj Infermier Malësi e Madhe 59.8

13 Arseida Lecaj  Infermieri Malësi e Madhe 59.7

14 Irena Marku Infermieri Malësi e Madhe 58.8

15 Kristjan Gjoni Infermieri Malësi e Madhe 58.7

16 Valbona Biba Infermier Malësi e Madhe 57.7

17 Fridjon Perdja Infermier Malësi e Madhe 57.2 Provizor

18 Enriko Daka Infermieri Malësi e Madhe 56.4

19 Desara Smakaj Infermier Malësi e Madhe 55.7

20 Renato Kola Infermieri Malësi e Madhe 53.6

21 Ledjana Paloka Infermier Malësi e Madhe 53.4

22 Dejvid Malaj Infermier Malësi e Madhe 53.3

23 Armela Nurçe Infermier Malësi e Madhe 52.5 Provizor

24 Edra Zenelaj Infermieri Malësi e Madhe 52.5

25 Armela Kepeca Infermier Malësi e Madhe 51.9 Provizor

26 Armela Abdyli Infermieri Malësi e Madhe 51.8

27 Klotilda Rrotani Infermier Malësi e Madhe 49.3

28 Vinçenco Gjonej  Infermieri Malësi e Madhe 49.3

29 Fatjona  Lohja   Infermieri Malësi e Madhe 49.1

30 Griselda Çokaj Infermieri Malësi e Madhe 48.6

31 Ardis Meti Infermier Malësi e Madhe 47

32 Marsilda Laçaj Infermier Malësi e Madhe 45.8

33 Ornela Xhuxha Infermier Malësi e Madhe 42.9

34 Mirsada Dalipi Infermier Malësi e Madhe 41.1

35 Ismail Plava Infermier Malësi e Madhe 40.8 Provizor

PROFILI MAMI



Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Misara   Sylaj  Mami Malësi e Madhe 62.9

2 Anisa    Hoxha   Mami Malësi e Madhe 60.2

3 Emirjeta ISUFAJ  Mami Malësi e Madhe 60.1 Provizor

4 Benardeta Gramshi Mami Malësi e Madhe 59.8 Provizor

5 Edona   Qaraj Mami Malësi e Madhe 56.9

6 Xhurxhina Mustafaj Mami Malësi e Madhe 56.5

7 Arjana Brahimataj Mami Malësi e Madhe 56.3

8 Majlinda Kodra Mami Malësi e Madhe 52.4

9 Sonila Milla Mami Malësi e Madhe 52.2

10 Aferdita Kopriva Mami Malësi e Madhe 52

11 Rezarta Gurraj Mami Malësi e Madhe 51.1

12 Vera Mataj Mami Malësi e Madhe 50.7

13 Bleona Sufaj Mami Malësi e Madhe 50.6

14 Sarseda Myrtja Mami Malësi e Madhe 50.6

15 Nerida Dacaj Mami Malësi e Madhe 50.3

16 Marsela Guri Mami Malësi e Madhe 49.6

17 Esmerina Smakaj Mami Malësi e Madhe 48.5

18 Aleksandra Kola Mami Malësi e Madhe 48

19 Sabina Drishti Mami Malësi e Madhe 46.6

20 Xhovana Verri Mami Malësi e Madhe 45.7

21 Kristi Paloka Mami Malësi e Madhe 41.5

22 Alma Selimi Mami Malësi e Madhe 40.9

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Arsa Tufi Fizioterapist Malësi e Madhe 94.9

2 Bledar Ademi Fizioterapist Malësi e Madhe 46.9

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor



1 Denida Hysej Teknik laboratori Malësi e Madhe 74.3

2 Ueda Hasaj Teknik laboratori Malësi e Madhe 66.1

NJESIA VENDORE PUKE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Evelina Mardodaj Infermieri Pukë 50.2

2 Erjona Hoxha Infermieri Pukë 41.7

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Aferdita Kopriva Mami Pukë 52

2 Aleksandra Kola Mami Pukë 48

NJESIA VENDORE LEZHE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Blerina Luli Infermieri Lezhë 84.3

2 Albana Ndoj Infermier Lezhë 78.7

3 Xhoisilda Gjini Infermieri Lezhë 75.8

4 Elida Marku Infermier Lezhë 75.3 Provizor

5 Alisa Pati Infermier Lezhë 75

6 Xhoana Prendi Infermier Lezhë 68.5

7 Silvana Koca Infermier Lezhë 68.4

8 Samira  Prendi  Infermieri Lezhë 67.2

9 Stelina  Çoku Infermieri Lezhë 65.2 Provizor

10 Ornela Duli Infermier Lezhë 64

11 Kristinë Kola Infermier Lezhë 60.8

12 Albana Ndoja Infermier Lezhë 60



13 Kristjana Prendi Infermieri Lezhë 57.6 Provizor

14 Leze Noka Infermieri Lezhë 56.8

15 Vera Toma Infermieri Lezhë 56.6

16 Dejvid Malaj Infermier Lezhë 53.3

17 Armela Kepeca Infermier Lezhë 51.9 Provizor

18 Glaudian Visha Infermier Lezhë 49.5

19 Klotilda Rrotani Infermier Lezhë 49.3

20 Gentjana Gërxhi Infermier Lezhë 47.6 Provizor

21 Ardis Meti Infermier Lezhë 47

22 Nevila Paci Infermieri Lezhë 47 Provizor

23 Artjola Gjegja Infermier Lezhë 46.8

24 Vera Gjoka Infermieri Lezhë 46.8 Provizor

25 Kristiana PreÇi Infermier Lezhë 45

26 Nikoleta Bicaj Infermier Lezhë 44.2

27 Ankeleta Leka Infermieri Lezhë 43.5 Provizor

28 Donalda Shabi Infermier Lezhë 42.2

29 Markiljan Lushaj Infermier Lezhë 42.2 Provizor

30 Erion Cakoni Infermieri Lezhë 41.6

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Xhesika Gjoka Mami Lezhë 65.3

2 Sara Bardhaj Mami Lezhë 61.7

3 Krisela Jaku Mami Lezhë 60.1

4 Benardeta Gramshi Mami Lezhë 59.8 Provizor

5 Antoneta Lleshaj Mami Lezhë 59.5

6 Klaudia Gjonpalaj Mami Lezhë 53.4 Provizor

7 Dilore Marku Mami Lezhë 52.5

8 Mandalena Byketa Mami Lezhë 51.2

9 Donatela  Jahja Mami Lezhë 47.9

10 Dorina   Krusa  Mami Lezhë 46 Provizor

11 Dajana Ndoj Mami Lezhë 45

12 Mery Qafa Mami Lezhë 43



13 Xhensila Ndoj   Mami Lezhë 42.9

14 Barbara Keçi Mami Lezhë 42.2

15 Emanuela Simoni Mami Lezhë 40.7 Provizor

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Drilona Nikolli Fizioterapist Lezhë 73.3

2 Bora Preçi Fizioterapist Lezhë 69.1

3 Silvana Kola (Shtjefni) Fizioterapist Lezhë 60.8

4 Lida Zefi Fizioterapist Lezhë 59.5

5 Klaudia Loreci Fizioterapist Lezhë 52.6

6 Bledar Ademi Fizioterapist Lezhë 46.9

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Dorina Marku Teknik-Laboratori Lezhë 57.5

2 Ermenita Marku Teknik-Laboratori Lezhë 51.6

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Xhuljana Radi  Teknik imazherie Lezhë 64.2

2 Erola Koca Teknik imazherie Lezhë 53.3

NJESIA VENDORE MIRDITE

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Silvana Koca Infermier Mirditë 68.4

2 Lindita Ruçi Infermier Mirditë 64.1

3 Ada Vuka Infermier Mirditë 50.4

4 Eda Pepkola Infermier Mirditë 50.1



PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Mery Qafa Mami Mirditë 43

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Klea Ndoci Fizioterapist Mirditë 57.4

2 Redina Jushi Fizioterapist Mirditë 54.8

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Dorina Marku Teknik-Laboratori Mirditë 57.5

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Erola Koca Teknik imazherie Mirditë 53.3

NJESIA VENDORE KURBIN

PROFILI INFERMIER 

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Silvana Koca Infermier Kurbin 68.4

2 Klodjola Laska Infermier Kurbin 67.4 Provizor

3 Alda Topollaj Infermier Kurbin 64.3

4 Leonora Ndoci Infermier Kurbin 61.3

5 Lorena Ndoj Infermieri Kurbin 51.4



6 Irena   Deda Infermieri Kurbin 51.2

7 Danjela Menga Infermieri Kurbin 42.2

8 Erion Cakoni Infermieri Kurbin 41.6

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Hygerta Jella Mami Kurbin 57.7

2 Romina Ismailaj  Mami Kurbin 50.8

3 Donatela  Jahja Mami Kurbin 47.9

4 Mery Qafa Mami Kurbin 43

5 Xhensila Ndoj   Mami Kurbin 42.9

PROFILI FIZIOTERAPIST

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Drilona Nikolli Fizioterapist Kurbin 73.3

2 Desara Laska Fizioterapist Kurbin 61.9

3 Brisilda Imeri Fizioterapist Kurbin 50.4

PROFILI TEKNIK IMAZHERIE

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Erola Koca Teknik imazherie Kurbin 53.3

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Dorina Marku Teknik-Laboratori Kurbin 57.5

NJESIA VENDORE KUKES

PROFILI INFERMIER 



Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Mirjana Sopaj Infermier Kukës 72.6 Provizor

2 Mirela Muja Infermier Kukës 61.2 Provizor

3 Miranda Duraku  Infermieri Kukës 54.4

4 Rudina Metalia Infermier Kukës 52.7

5 Blerta Meçka Infermieri Kukës 47.5

6 Lebibe Onuzi (Axhami) Infermier Kukës 47.2 Provizor

7 Ervina  Hoda Infermier Kukës 45 Provizor

8 Ermela Iseberi(Peposhi) Infermier Kukës 44.1

9 Floreta  Shehu  Infermier Kukës 43.8

10 Besime     Nerguti Infermier Kukës 43.5

11 Eftalie Sopaj   Infermier Kukës 43.2

12 Etleva Beqiraj (Dreni) Infermieri Kukës 42.9

13 Manjola   Gjana Infermieri Kukës 42.6

14 Dhurata   Shehu Infermieri Kukës 42.3

15 Selvie Murtati Infermier Kukës 41.1 Provizor

16 Selimie Rexha  Infermier Kukës 40.5

17 Valmira  Petku  Infermier Kukës 40.4

18 Sidorela Shahu (Onuzi) Infermier Kukës 40.1

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Leonora Spahiu Teknik laboratori Kukës 67.9

2 Ariola Duraku Teknik laboratori Kukës 61.4

NJESIA VENDORE HAS

PROFILI MAMI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Esmiralda Kastrati  Mami Has 54.3 Provizor



NJESIA VENDORE TROPOJE

PROFILI TEKNIK LABORATORI

Nr Emër Mbiemër Profesion NJVKSH Piket total Provizor

1 Mirela Hajdarmataj Teknik-Laboratori Tropojë 63.4


